Benemérita Universidad Autonoma de Puebla
Montos Pagados por Ayudas y Subsidios (Importe en miles de pesos)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

Sector
Concepto Ayuda a Subsidio |(econdmico o Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
social)

Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacion 202001 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacion 202002 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacion 202003 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacion 202004 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202005 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202006 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202007 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacidon N/A Educacién 202008 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacidon N/A Educacién 202009 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigaciéon N/A Educacién 202010 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacidon N/A Educacién 202011 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202012 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202013 N/A N/A 7.00
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202014 N/A N/A 1.80
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202015 N/A N/A 1.50
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202016 N/A N/A 1.10
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202017 N/A N/A 0.80
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202018 N/A N/A 2.20
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacioén 202019 N/A N/A 1.40
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacion 202020 N/A N/A 1.50
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202021 N/A N/A 1.10
Becas educacionales La Docencia e Investigacién N/A Educacién 202022 N/A N/A 1.80
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202023 N/A N/A 1.80
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacion 202024 N/A N/A 1.80
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacion 202025 N/A N/A 1.10
Becas educacionales La Docencia e Investigacion N/A Educacién 202026 N/A N/A 1.20



Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Becas educacionales
Otras Ayudas Sociales

Suma

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los datos anotados en el formato, son correctos y son responsabilidad del emisor.

La Docencia e Investigacion
La Docencia e Investigacion
La Docencia e Investigacion
La Docencia e Investigacidon
La Docencia e Investigacidon
La Docencia e Investigacidon
La Docencia e Investigacidon
La Docencia e Investigacidon
La Docencia e Investigacidon
La Docencia e Investigaciéon
La Docencia e Investigacidon
La Docencia e Investigacion
La Docencia e Investigacion

La Docencia e Investigacion

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Educacién
Educacién
Educacién
Educacién
Educacién
Educacién
Educacién
Educacién
Educacién
Educacion
Educacién
Educacién
Educacién

Educacién

Varios

202027
202028
202029
202030
202031
202032
202033
202034
202035
202036
202037
202038
202039

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Varios

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Varios

1.30
1.80
1.80
1.20
1.50
1.50
1.40
1.90
1.50
1.10
1.50
2.10
1.50
11,604
11,734



