

Benemérita Universidad Autónoma de Puebla

Montos Pagados por Ayudas y Subsidios (Importe en miles de pesos)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector (económico o social)	Beneficiario	CURP	RFC	Monto Pagado
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202001	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202002	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202003	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202004	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202005	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202006	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202007	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202008	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202009	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202010	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202011	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202012	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202013	N/A	N/A	7.00
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202014	N/A	N/A	1.80
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202015	N/A	N/A	1.50
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202016	N/A	N/A	1.10
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202017	N/A	N/A	0.80
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202018	N/A	N/A	2.20
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202019	N/A	N/A	1.40
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202020	N/A	N/A	1.50
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202021	N/A	N/A	1.10
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202022	N/A	N/A	1.80
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202023	N/A	N/A	1.80
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202024	N/A	N/A	1.80
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202025	N/A	N/A	1.10
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202026	N/A	N/A	1.20

Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202027	N/A	N/A	1.30
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202028	N/A	N/A	1.80
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202029	N/A	N/A	1.80
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202030	N/A	N/A	1.20
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202031	N/A	N/A	1.50
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202032	N/A	N/A	1.50
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202033	N/A	N/A	1.40
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202034	N/A	N/A	1.90
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202035	N/A	N/A	1.50
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202036	N/A	N/A	1.10
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202037	N/A	N/A	1.50
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202038	N/A	N/A	2.10
Becas educacionales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	202039	N/A	N/A	1.50
Otras Ayudas Sociales	La Docencia e Investigación	N/A	Educación	Varios	Varios	Varios	11,604
Suma							11,734

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los datos anotados en el formato, son correctos y son responsabilidad del emisor.